

Změnový list (ZL)		Číslo:	ZL_003
		Číslo stavebního objektu	SO.01
UK- 2. LF – Multifunkční budova (MFB), II. Etapa			
Smlouva o dílo:	čj. UK2LF/456495/2023		
Tento Změnový list (dále též jen "ZL") zahrnuje změnu, k níž došlo v souladu se Smlouvou o dílo dle odstavce 10 jež je podrobně popsána, zdůvodněna a oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě odstavce 10.6. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré časové a finanční nároky Zhotovitele a požadavky na dodatečné platby související se změnou specifikovanou v tomto ZL.			
Název ZL:	Krystalizační přísada do stěn 1.PP		
Kategorie ZL:	Nepředvídatelná změna závazků ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ		
Důvod a popis ZL:	Tento Změnový list je vydán na základě bodu č.06 z kontrolního dne 22.5.2025. Důvodem změny je zajištění dokonalé vodotěsnosti suterénních stěn a sjednocení použití krystalizace do základové desky a do stěn suterénu. V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v rámci tohoto ZL.		
Cenový nárůst	355 675,87	přípočet	355 675,87
		odpočet	0,00
Přílohy ZL:	Příloha č.1 - Položkový rozpočet		
Dopad ZL:	na Harmonogram: na Dobu pro dokončení: na Stavební povolení:	NE NE NE	
Poznámka			
ZL předkládá:	OHLA ŽS, a.s. dne: 31.7.2025  OHLA ŽS, a.s. Tuřanka 1554/1 CZ - 627 00 Brno IČ: 463 42 796 DIČ: CZ46342796		
Vyjádření projektanta Objednatele:	za VPÚ DECO PRAHA a.s.	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 31.7.2025		
Vyjádření technického dozoru stavby:	za NOSTA-HERTZ spol. s r.o.	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 31.7.2025		
Vyjádření Objednatele:	za Univerzitu Karlovu 2. LF	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 31.7.2025		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č.1

Stavba:

MFB 2.LF UK - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL_003 - Krystalizace

Soupis:

B10.PR - Betonové konstrukce

KSO:

Místo: v areálu Fakultní nemocnice v Motole

Zadavatel:

Univerzita Karlova

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

Projektant:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Zpracovatel:

OHLA ŽS, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2025

IČ:

00216208

DIČ:

CZ00216208

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

IČ:

60193280

DIČ:

CZ60193280

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Cena bez DPH

355 675,87

DPH základní
snížená

Základ daně

355 675,87

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

74 691,93

0,00

Cena s DPH

v CZK

430 367,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MF8 2.LF UK - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL_003 - Krystalizace

Soupis:

B10.PR - Betonové konstrukce

Místo:

v areálu Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Univerzita Karlova

Projektant:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel:

OHLA ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

355 675,87

HSV - Práce a dodávky HSV

348 893,53

2 - Zakládání

348 334,95

998 - Přesun hmot

558,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 782,34

VRN4 - Inženýrská činnost

6 546,21

VRN6 - Územní vlivy

98,60

VRN7 - Provozní vlivy

137,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MFB 2.LF UK - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL_003 - Krystalizace

Soupis: B10.PR - Betonové konstrukce

Místo: v areálu Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel: Univerzita Karlova

Projektant: VPÚ DECO PRAHA a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: OHLA ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

355 675,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					348 893,53	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	2	Zakládání					348 334,95	
---	---	-----------	--	--	--	--	------------	--

91	K	273325900 R1	Příplatek k ŽB základových stěn za krystalizační přísadu	m3	585,35819	595,08	348 334,95	Odvozena
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	----------

PP			Základy z betonu železobetonu (bez výztuže) stěny Příplatek k ceně za krystalizační přísadu do betonu					
W			"délka" "výška"					
W			20 6*0,3*3,77		23,29860			
W			2,3*0,3*3,77		2,60130			
W			15,8*0,3*3,57		16,92180			
W			95,41*0,3*3,12		89,30376			
W			27,4*0,3*5,42		44,55240			
W			16,6*0,3*5,87		29,23260			
W			2,9*0,3*3,77+2,9*0,3*2,65		5,58540			
W			17,3*0,3*3,77+17,3*0,3*1,85		29,16780			
W			21,45*0,3*3,77		24,25995			
W			11,41*0,3*3,77		12,50471			
W			2,9*0,3*3,77+2,9*0,3*2,25		5,23740			
W			44,87*0,3*3,77		50,74797			
W			16,12*0,3*3,77		18,23172			
W			10,05*0,3*4,12		12,42180			
W			22,82*0,3*2,33		15,95118			
W			(0,6+0,3*2,87)*2		2,92200			
W			Mezisoučet		383,34039			
W			"schodíště 1ez 1" 13,02*0,25*2,87		9,34185			
W			"schodíště 1ez 2" 14,75*4,5*5,95*2,6*0,25		9,21125			
W			Mezisoučet		18,55310			
W			"vnitřní stěny"					
W			"zdi nad ZD"					
W			9,25*0,2*0,2		0,37000			
W			3,3*0,2*0,2		0,13200			
W			3,45*0,2*0,2		0,13800			
W			Mezisoučet		0,64000			
W			"délka" "výška"					
W			20,3*0,4*1,6		12,99200			
W			42,24*0,4*1,8		30,41280			
W			22,96*0,4*2,45		22,50080			
W			4,45*0,4*1,9		3,38200			
W			32,01*0,4*2,25-1*0,4*2,25		27,90900			
W			1*0,4*2,25		1,10000			
W			10*0,4*2,25		9,00000			
W			49,69*0,4*1,6		31,80160			
W			10,05*0,4*2,25		9,04500			
W			2,5*0,4*2,25		2,25000			
W			21,4*0,4*1,7		14,55200			
W			3,3*0,4*1,8		2,37600			
W			5,95*0,4*0,18		0,42840			
W			6,55*0,4*0,75		1,96500			
W			Mezisoučet		169,71460			
W			10,24*0,35*0,65		2,32960			
W			Mezisoučet		2,32960			
W			17,3*0,3*1,7		8,82300			
W			2,9*0,3*2,25		1,95750			
W			Mezisoučet		10,78050			
W			Součet		565,35819			

D	998	Přesun hmot					558,58	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

87	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,92679	190,85	558,58	SoD
----	---	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----

PP			Přesun hmot pro budovy obestavě vyřazené, bytů, výroby a služeb s novou stěnou kompozitní zděnou z cihel, náhrací nebo kamenné vedrovné dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 782,34	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	----------	--

D	VRN4	Inženýrská činnost					6 546,21	
---	------	--------------------	--	--	--	--	----------	--

20	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,87628	3 488,93	6 546,21	SoD
----	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------	-----

PP			Kompletační a koordinační činnost					
----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--

W			"% = (JC SoD / ZRN SoD)" (13279509/737750540-29992981)*100		1,87628			
---	--	--	--	--	---------	--	--	--

D	VRN6	Územní vlivy					98,60	
---	------	--------------	--	--	--	--	-------	--

23	K	062002000	Zřízení dopravní podmínky - intravilán (omezení hmotnosti a délkové přepravní kapacity)	%	0,02826	3 488,93	98,60	SoD
----	---	-----------	---	---	---------	----------	-------	-----

PP			Zřízení dopravní podmínky - intravilán (omezení hmotnosti a délkové přepravní kapacity)					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

W			"% = (JC SoD / ZRN SoD)" (200000/737750540-29992981)*100		0,02826			
---	--	--	--	--	---------	--	--	--

D	VRN7	Provozní vlivy					137,53	
---	------	----------------	--	--	--	--	--------	--

24	K	071002000	Provoz investora, ředitel osob	%	0,03942	3 488,93	137,53	SoD
----	---	-----------	--------------------------------	---	---------	----------	--------	-----

PP			Provoz investora, ředitel osob - omezení dopravy v areálu investora, omezení hmotnosti, výšky a časové omezení prací					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

W			"% = (JC SoD / ZRN SoD)" (279000/737750540-29992981)*100		0,03942			
---	--	--	--	--	---------	--	--	--